
W Hilversum
Mediastad

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Gemeentelijk Gymnasium Hilversum —

jaarstukken 2020 d.d. 25 mei 2021 met kenmerk 768323,

BESLUIT:

1. In te stemmen met de jaarrekening 2020 van de Stichting Gemeentelijk Gymnasium Hilversum
2. Kennis te nemen van jaarverslag 2020 van de Stichting Gemeentelijke Gymnasium Hilversum.

van 6juli 2021,

GB21.48


